
Objedná tělem:

(dále jen „Objednatel")

t>j šíraní jedni a

Dodavatelem.'

(dále jen „Dodavatel'1)

na strané druhé.

Ostatní ustanovení ve srn Ion ví zůstávají bez změny

Slona 1/1

účastníci podpisem dodatku současné uvádí. že mezi sebou nemají zádně další závazkv. ani dluhv. plynoucí 

z realizace smlouvy či jiné.

1C 000645XI
DIČ CZOOO6458I

Hlavni jnčsio íhaha
Odbor zdravotnictví

se sídlem Jungmuntmva 35/29. I 10 00 Praha I 
zdsií^upená Mgr. Martinem Ježkem. ředitelem odboru 

banka: PPFbanka a s

Dodatek Č. I
ke smlouvě o dílo Č. DII,81/U Lili) 02 68/2 OJ9 ze dne 30.9.2019 (ID smlouvy v rcpslm smluv 9580894)

uzavřeně dle § 25X6 zak. č 89.2012 Sb.. občanského zákoníku
mezi sin luvniin i strunami

Ve zbytku pominula potřeba objednateli* realizovat dílo vymezeno ve smlouvě o dílo. Tuto skutečnost berou 

účastnici na vědomí a vyslovují sni svůj výslovný souhlas Dodavatel je povinen provést soupis a vyčíslení 

činností. které již provedl v souvislosti s realizaci předmětu smluuw a předložit jej k odsouhlaseni objednateli. 

Faktura bude vystavenu až pu vzájemném odsouhlasení jednotlivých položek, přičemž soupis činností tvoří 

nedílnou součást faktury.

kteří tímto uzavírají smluvni strany dodatek č.l ke smlouvě o dílo na přcdmči plnění „Management zahájeni 

provozu Metropolitní nemocnice nu Františku od roku 2020 ' v režimu zákonem připuštěných a nepodstatných 

změn smlouvy o dílo podle ust. § 222 odst. 3. 4 a 5 za koná č 1342016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek 

(ZZVZ), u to tak. že celková cena za činnosti související s dílem jsou v rozsahu max. 100 hodin činnosli. I hod. 

á 1.200.- kč bez DPH. ledy namísto odtnény obsažené ve smlouvě ve výši 385.000,• Kč bez DPH bude 

dodavateli uhrazena částka mav ve ' vši 120 000- Kč bez DPH.

VA1.UE ADDED. a.s.
se sídlem Opletalova 27. Praha I
jednajíc! ^^^^^^^Hpředseda představenstva 

banka: ČSOB

če t

10 26130521
DIČ CZ26130521


